
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

ПРОЕКТ ПРИКАЗА 
26.08.2025  №12-ПК 

   

 Москва 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в ФГБОУ ВО «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», его филиал «Новосибирский технологический институт» 

и филиал в г. Твери на 2025/2026 год и на основании конкурных списков п р и к а з ы в а ю : 

 

1. На очную форму обучения 

 

- по направлению 01.04.02 Прикладная математика и информатика, Искусственный интеллект 

и анализ текстов 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4860616 0 100 

 

- по направлению 18.04.01 Химическая технология, Химия и технология косметических 

ингредиентов и средств 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 5133386 6 73 

2 4222659 0 71 

 



2 

 

- по направлению 39.04.01 Социология, Социология маркетинга и рекламы; Экономическая 

социология и социальная аналитика 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4309077 0 54 

 

- по направлению 53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство, Музыкально-

инструментальное искусство. Теория и практика 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 5169047 0 80 

2 5169046 0 80 

 

- по направлению 54.04.01 Дизайн, Брендинг и дизайн-мыщление 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 5062210 0 100 

 

2. На очно-заочную форму обучения 

- по направлению 38.04.01 Экономика, Финансовая экономика и бизнес-аналитика; 

Экономическая безопасность бизнеса 

№ 
Уникальный код 

поступающего 

Баллы за Индивидуальные 

достижения (ИД) 

Сумма баллов (с учетом 

результатов за ИД) 

1 4203719 0 45 

 

 


